Городская Дума WP|H «Глазкар»
муниципального образования ^дШ| муниципал кылдытэтлэн

«Город Глазов» ^^^| каР Думаез
(ГлазовскаягородскаяДума) ^^И (ГлазкарДума)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,
/3.03 JMrf № //?/

О награжденииПочетной грамотой города Глазова

работниковМУП «Водоканалг. Глазова»МО «Город Глазов»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешениемГлазовскойгородскойДумы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестный труд в

жилищно-коммунальном комплексе города и в связи с Днем работников бытового

обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства следующих

работников:

- Волкова Алексея Николаевича, слесаря аварийно-восстановительных работ

участка водоснабжения;

- Дерендяева Ивана Александровича, слесаря аварийно-восстановительных

работ участка водоотведения;

- Платова Юрия Моисеевича, водителя автомобиля транспортного участка;

- Симонова Сергея Юрьевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию

электрооборудования энерго-механического участка.

Глава города Гла§ова>^ ] Л ' \^ А.В.Вершинин
U ••',

X
Ъ.,.